!rugnnetéta al Registgé
| Generale
| In data 7 & MAE

1

CITTA DI RAGLIS A
RAGIONERIA

7 APR 2003

DIRIGENZIALE

 OGGETTQ: Lavori di
: iﬁaﬁit@iﬁ e rifacimento sede
eggtradaié in wia G.di Vittorio
3§z@55 d’atto stato finale,certi-
| ficato di regolare esecuzione e
%?1galdaV1@me finale

—

"Realizzazione |

S

2213

- SERV. 04

-~ IMP .

INTER.OL

II. RAGIONIERE CAPO

nno doemilatre,

red L

il

neil uft
Emg.

giorno Sl

fici del
ichele

settore
Scarpuila,
eterminazione:

del msse

IX,

[ S

LT §“d' ma
f




l'
B
L T

A

_@ %:L~®M& - ﬁg C K

iL DIRIGENTE

- Visa la proposia di determinazione dirigenziale di pari oggetio n. L del
'L/ 5%...12003 a firma del geom. Franco Paparazzo responsabile del Servizio
Viabilita di questo Settore;

_Vista 'attestazione della copertura finanziaria del Ragioniere Capo;
- Considerato che la materia oggetto del presenie provvedimento rientra tra le attribuzioni

dei Dirigenti indicate all'art. 53 dei vigente Regolamento di orqanizzazione degli uffici e dei
Servizi al guale rinvia;

_Visto il successivo art. 65 del medesimo Regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed
efficacia delle Determinazioni Dirigenziali

DETERMINA

1) APPROVARE LA PROPOSTA DI DETERMINAZIONE INDICATA IN
PREMESSA PER FARNE PARTE INTEGRANTE E SOSTANZIALE E
FARLA PROPRIA ,

A v e b o tende e rgeloe patiag e W TR Ao

Iz DIRIGENTE DEL/SETTORE IX°
(ing.Michel §-§arpmlla)

7
13

ra trasmettersi al seguenti uffici:

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

f}
. . TSN YL .
N T = oy VE A 4 T O 13
{QL'L.L. 0. s SS Lo 3 TR L3

[P Sounlips S U S Lia



SETTORE FINANZA E CONTABILITA'

gi attesta la copertura Finanaziaria.

o N~ PR
Ragusa, Zégzﬁxﬁ&;
t

1L RESPONS
i

)

I1 sottoscritto Messo comunale attesta di avera

pubblicato in data odierna, 211/Albo Pretorio, peéer la
gioxrni sette, copia della su astasa

durata di
e di averne trasmesso copia

determinazione dirigenziale,
a2l Segretario Generale.

Ragusa, 27 /050

[

e

prlesled

scritto Messo comunale attesta il ccmpimeﬂfc del
ato periodo di pubblicazione & ciocé dal.. .. /9:

snindica

PR
a_l?;,,..n..i)..e,..[@f.é’.;.w.};... o
Ragusa, =3 f00) 03

I MESSO COMUNALE




=

Proposta di Determinazione Dirigenziale
QGGETTC}: Presa d'atto stato finale, certificato di regolare esecuzione e liguidazione finale

lavor di ‘“Realizzazione caditore e rifacimento sede stradale in via . Dl Vittorio
Ditta DE SCA T- di Rosario Guastella.

It sottoscritto geom. Franco Paparazzo, funzionario responsabile del Servizio Viabiliié,
del Settore [X° il seguente schema di determinazione.

il DIRIGENTE DEL SETTORE IX°

- Premesso che con delibera n°® 126053 del 28/12/2000, esecutiva la G.M. approvava |l
progetio di "Completamento sirade opere di urbanizzazione Serralinena - Pianetti,

- Che s & proceduto all'appalto mediante pubblico incanto aggiudicando | lavort alla Ditta
IM.FO EDIL s.n.c. di Ingenio Francesco con il ribasso d'asta deflo 0,636%:;

- Che la consegna dei lavori @ avvenuta in data 04/03/2002 e i lavori sono stati uitimati, in
tempo utile, il giorno 30/08/2002;

- Che lo stato finale dei lavori & stato firmato, senza riserva, dallimpresa DESCAT. in
data 29/10/2002 per limporto complessivo di €. 86.806,36 di detta somma sonc stali
corrisposti acconti per complessive €. 86.300,00 e resta pertanto da pagare a saldo la
somma di €. 506,36 oltre L VA

- Che l'andamento dei lavon & stato conforme alle previsioni progettuali ed in ogni caso
alle indicazioni che venivano impartite dalla D.L.;;

- Preso afto che L'lmpresa ha regolarmente provveduto al versamento degli oneri
contributivi @ assicurativi cosi come risulta dai ceniificati e datle attestazioni sostitutive

- Visto lo Stato finale ed il certificato di regolare esecuzions;
- Visto I'art. 28 della Legge 11/02/94 n. 109 come modificata ed integrata dalla L.R. 7/02;

- Ritenuto di dovere provvedere in mento;



- Visto lart. 47, comma 1, lett. “D" dello Statuto di questo Comune pubblicato sulla
Gazzetta Ufficiale n. 26 del 22/05/1993; '

- Visti | pareri favorevoli espressi dai responsabili in ordine alia regotarita tecnica
contabile;

- Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni

dei Dirigenti indicate all'art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei
Servizi al quale rinvia;

- Visto il successivo art. 65 del medesimo Regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed
efficacia delle Determinazioni Dirigenziali

DETERMINA

) Prendere atio dello Stato Finale, del cerificato di regolare esecuzione e della
liquidazione finale per i lavori di “Realizzazione caditoie e rifacimento sede siradale in via
G. Di Vittorio”;

2) Prendere atto dell'avvenuta erogazione alla diita DE.SCA.T. degli acconti gia cornspost
per un ammontare complessivo di €. 86.300,00; v

3) Finanziare {a liguidazione finale dellimporto di € 506,36 oltre WA, con i fondi di cui al
mutds con la Cassa DD.PP. giusta delibera di assunzione n. 654 del 04/0712001
imputando la somma alla Funz. 09 Int. 01 Serv. 04 Bil. 2002 Cap. 2213 (imp. 4864/02);

4) Autorizzare lo svincolo delle cauzioni prestate dalia difta DE.SCAT.

5} Dare atto che & stato completato il proced'mento della spesa impegnaio con atto

deliberativo n. 1260 del 08/12/2000 che pertanto occorre ridurre limpegno da Euro

134.278.79 ad Euro 406-364;26-con la realizzazione di una sconomia di Euro 2281064
05,565 6 el

Allegati — Parte integrante:

1} Stato finaie

2} Certificato regolare esecuzione

Ragusa ,

IL DIRIGENTE) szﬁgmmm X
(Do, Ing. & cdﬂ&:arpu!ia)

%




